[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Requerimento N.º 05/2019
Ref.: Solicitação da Presidente da Mesa Diretora para ausentar-se por mais de 15 dias.
A Vereadora infra-assinada, Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova, vem requerer, consubstanciado no art. 45, § único do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ponte Nova, e por analogia ao art. 83 da Constituição Federal, autorização para ausentar-se do País por mais de 15 dias, no período de 29/06/2019 a 24/07/2019.
Sala das Sessões, 17 de junho de 2019.
Ana Maria Ferreira Proença – PSB
Presidente
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]